
DJEČJI VRTIĆ CVIT  

SV. FILIP I JAKOV  

KLASA: 400-02/20-01/01 

URBROJ: 2198/19-05-01-20-1 

 Sv. Filip i Jakov,  28.01.2020.  

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi i članka 56. Statuta Dječjeg vrtića Cvit , ravnateljica vrtića Mirjana Zalović dana  

28. siječnja  2020. godine donosi 

  PLANA     NABAVE   ZA   2020.  GODINU  

 

Donosi se plan nabave za 2020.godinu za Dječji vrtić  CVIT Sv. Filip i Jakov  (u daljnjem tekstu: Plan nabave). 

 

Eviden

cijski 

br. 

CPV PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost bez 

pdv-a 

Postupak nabave Ugovor ili 

narudžbenica 

 22800000-8 Uredski materijal           13.600,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 39830000-9 Materijal za čišćenje  16.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 33760000-5 Materijal za hig. potrebe 16.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 30192000-1 Potrošni materijal- za rad s djecom 20.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 37520000-9 Didaktiktičke igračke 20.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-1 15110000-2  Svježe meso  i mesni proizvodi 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/1 godina 

 15112000-6  Pileće i pureće meso 5.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 1522000-6 Smrznuti riblji proizvodi   7.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15811000-6 Kruh i krušni proizvodi 6.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15500000-3 Mlijeko i mliječni proizvodi 12.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15300000-1 Voće  10.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 03221000-6 Povrće  17.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15896000-5 Razni smrznuti proizvodi 9.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15612000-1 Mlinarski proizvodi 1.500,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15411100-3 Biljna ulja  1.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15613310-4 Proizvodi od žitarica za doručak 1.500,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 15865000-9 Kava čaj i srodni proizvodi 2.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-2 15890000-3 Razni prehrambeni proizvodi  41.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/1godina 

Ev-3 091351005-4 Lož ulje 33.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/1 godina 

Ev-4 0931000-5 Električna energija 27.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/1 godina 

 44800000-8 Materijal za inv.održavanje 8.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 
 39220000-0 Sitni inventar 8.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 
 6420000-8 Usluge telefona 6.400,00 Jednostavna nabava narudžbenica 
 50000000-5 Usluge popravka i održavanja 16.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 
 39161000-8 Oprema za dječje vrtiće 9.600,00 Jednostavna nabava narudžbenica 
 3900000-2 Namještaj uredski 6.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 
 39141000-2 Kuhinjski namještaj i oprema 6.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

 

Plan nabave je u skladu s Financijskim planom Dječjeg vrtića CVIT Sv. Filip i Jakov  za 2020. godinu. 

    

 

Ravnateljica: Mirjana Zalović 



                             

   

   :          : 

       

 

 

 

 

 

 

        

 


